СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, chishmai@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 19 марта 2021 года №7-52

«Об отмене решения Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 26.02.2021 №6-39 «Об утверждении Положения о порядке получения

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан» разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 26.02.2021 №6-39«Об утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан» разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» Ий://рга\/о. tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по законности, правопорядку и взаимодействии с представительными органами
поселений Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishmai@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru